АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Бородинский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  15.04.2015г. № 29-п
                   с. Бородинск

     О мерах по обеспечению пожарной

 безопасности на территории администрации
 муниципального образования Бородинский
 сельсовет в весенне-летний период   2015года.

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории  Бородинского  сельсовета в весенне-летний период 2015года:

     1.Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний период 2015года на территории  Бородинского  сельсовета

(далее план) согласно приложению.

    2.Установить начало пожароопасного сезона на территории Бородинского    сельсовета в 2015году с 15 апреля.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Постановление вступает в действие с момента обнародования.

Глава администрации                                                    С.Ю.Ларионова

 Разослано: администрации района ,  прокурору района .